
Kristian Luuk, spelad av Maja Lundin, och Fredrik Lindström, spelad av Björn Holmberg, inleder årets
Vårshow - "På spåret". Foto: Jennie Einarsson

Nu är teaterstjärnorna ”på spåret”
igen med ny vårshow!
Publicerad: 20 april 2026

Författare: Jennie Einarsson

Tisdag 24 april är det dags för den årliga föreställningen signerad
Lindesbergs stjärnor. I år gör de sin egen färgsprakande tolkning av det
populära underhållningsprogrammet "På spåret". Programledarna Kristian
Luuk, spelad av Maja Lundin, och Fredrik Lindström, spelad av Björn
Holmberg, drar igång årets Vårshow med den klassiska frasen: Vart är vi på
väg? Nu kör vi!



Det började som en mindre föreställning i Kulturums lilla aula och blev snabbt mycket
populär. För att få plats med en större publik flyttade man till Folkets hus under några
år – men inte heller den lokalen räckte till. Nu kör man istället sin femte Vårshow i
Lindeskolans aula, dit hundratals kommer för att se Lindesbergs stjärnor på scen.

– Den här gruppen är otroligt bra på att förmedla glädje och värme. Det är nog därför vi
har en växande publik hela tiden också. Det blir något speciellt – de kan verkligen bjuda
på sig själva, säger Johan Wennman, som är med och leder showen tillsammans med
Agnes Lorentzi, Christel Bjunge och Anna-Lena Persson.

Johan Wennman. Foto: Jennie Einarsson

Kristian Luuk, spelad av Maja Lundin, och Fredrik Lindström, spelad av Björn Holmberg,
hälsar publiken varmt välkommen med den klassiska frasen: Vart är vi på väg? Nu kör
vi! Därefter visas ett filmklipp som beskriver Lindesbergs stjärnors alldeles egna resa
genom åren.

Efter det får publiken ta del av en timslång, färgsprakande show med musik, sång,
teater och dans som varvas med filmklipp.
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– Vi samarbetar även med anpassad skola, så det blir ganska många elever därifrån
som medverkar. I år har vi flera filmade inslag där elever från anpassad skola deltar i
olika filmer med musik och sketcher, berättar Johan.

Maja Lundin och Ingrid Mannby har varit med i Lindesbergs stjärnor i många år, och
båda är väldigt taggade på att uppträda under morgondagen.

– Det är lite pirrigt i magen, men det kommer att gå bra, säger Ingrid glatt.

Ingrid tycker att allt med showen är roligt – att få spela teater, sjunga och dansa. Maja
gillar att prata och brukar vara med och presentera föreställningen.

Ingrid Mannby och Maja Lundin. Foto: Jennie Einarsson

– Jag tycker om att spela teater och brukar vara med och presentera showen. Det
roligaste är att få prata med publiken och berätta om föreställningen, säger Maja.

Vårshowen går av stapeln den 21 april klockan 18.00 i Lindeskolans aula.

– Man kan förvänta sig en väldigt varm och rolig show – så skulle jag beskriva det,
avslutar Johan Wennman.
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